

Samedi 27/12

PARTY &
SILVESTER

20
26

Bonne année !



Inédit

Dés
de fromage⁽¹⁾
220 g (1 kg = 9,05 €)
avec Lidl Plus au lieu de 2,65 €
(1 kg = 12,05 €)
28 % Mat. Gr. sur produit fini
Variétés au choix

n°80099

Rayon
frais

Avec Lidl Plus
-25%



1.99 2.65



Ovive
truite fumée⁽²⁾
215 g (1 kg = 27,86 €)
6 tranches + 2 OFFERTES

n°5621652

Rayon
frais

**2 tranches
OFFERTES**

5.99

Apéritivrais⁽²⁾

Le produit de 100 g :
2,12 € (1 kg = 21,20 €)
Les 2 produits :
2,97 € (1 kg = 14,85 €)
Au choix : saveurs d'Italie
ou de Provence
31 % Mat. Gr. sur produit fini

n°5611865/5611866

Rayon
frais



**-60%
sur le 2^e**

2.12

0.85



Petit Navire
saumon fumé norvégien
Grand Nord⁽²⁾

195 g (1 kg = 32,56 €)
6 tranches minimum

n°5615098

Rayon
frais

OFFRE FLASH

6.35



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

552/2025

(2) Transformé en
FRANCE ALLEMAGNE

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits

Fête de la Saint-Sylvestre